

کمانه تحریم اقتصادی ایران به اروپا

مردم خشمگین غرب اروپا در اعتراض به شرایط بد معیشتی خود و پیروزی دولت های آنها از سیاست های ضد ایرانی و جنگ طلبانه آمریکا تظاهرات کردند.



اعتراضات گسترده مردم در ایتالیا، فرانسه و اسپانیا کمانه تحریم اقتصادی ایران به اروپا

مردم خشمگین غرب اروپا در اعتراض به شرایط بد معیشتی خود و پیروزی دولت های آنها از سیاست های ضد ایرانی و جنگ طلبانه آمریکا تظاهرات کردند.

به گزارش خبرگزاری ها، ده ها هزار نفر در شهرهای مختلف ایتالیا، فرانسه و اسپانیا در اعتراض به شرایط نامساعد اقتصادی حاکم بر این کشورها تظاهرات کردند. معترضان شرایط فعلی حاکم بر کشورهاشان را پیروی کورکورانه آنها از سیاست های آمریکا می دانند. نه به مونتینی

هزاران ایتالیایی در اعتراض به برنامه های ریاضتی مطرح شده از سوی ماریو مونتینی نخست وزیر این کشور دست به تظاهرات گسترده در رم زدند و خواستار برکناری وی شدند.

این تظاهرات که تحت عنوان «نه به مونتینی» و با تدابیر شدید امنیتی برگزار شد با این وجود در جریان تظاهرات معترضان با پلیس درگیر شدند.

مردم ایتالیا از طبقات مختلف جامعه، شامل اعضای اتحادیه ها، دانشجویان، اعضای جنبش های سیاسی و بیکاران در این تظاهرات شرکت کردند.

بر پایه این گزارش، تظاهرکنندگان صورتک هایی از اوباما، مرکل و مونتینی را بر صورت داشتند.

شماری از معترضان نیز برای نمایش خشم خود به بانک ها حمله ور شدند و با پاشیدن رنگ قرمز بر روی شیشه ها و درهای ورودی بانک ها و پرتاب ترقه به سوی ساختمان ها خشم و انزجار خود را از وضعیت موجود اقتصادی به نمایش گذاشتند. نخست وزیر ایتالیا یک سری اقدامات ریاضتی را از جمله افزایش مالیات و کاهش هزینه های دولتی اعمال کرده است و این اقدامات زندگی قشر کارگر و فقیر ایتالیا را تحت تاثیر قرار داده است.

استعفای نخست وزیر خواست مردم اسپانیا

هزاران معترض خشمگین اسپانیایی نیز همچون مردم ایتالیا در بارسلونا و مادرید با تجمع مقابل پارلمان این کشور خواستار کناره گیری ماریو راخوی نخست وزیر این کشور شدند.

معترضان خواهان انصراف دولت از بودجه سال آینده میلادی که نماد سیاست های اقتصادی سخت گیرانه دولتی است شدند.

قرار است 39 میلیارد یورو از بودجه دولتی کاسته شود که مهمترین تدابیر مرتبط با آن کاهش حقوق و دستمزدها خواهد بود.

علاوه بر پارلمان، ساختمان وزارت کشور اسپانیا نیز شاهد تجمع افسران پلیس در اعتراض به کاهش حقوق و دستمزدهای خود بود.

تحلیلگران می گویند بودجه سال 2013 میلادی در اسپانیا موجب افزایش بیکاری در این کشور بحران زده خواهد شد و کمکی به برون رفت از بحران نخواهد کرد. نرخ بیکاری در اسپانیا در سه ماهه اخیر به 25 درصد رسیده به این ترتیب شمار بیکاران در اسپانیا به 5 میلیون و 780 هزار نفر رسیده است.

اسپانیا خود را آماده دومین اعتصاب عمومی در چهاردهم نوامبر «#24;171; آبان ماه جاری» می کند.

درگیری پلیس فرانسه

با کارکنان هواپیمایی

صدها نفر از کارکنان هواپیمایی فرانسه در جریان اعتراض در فرودگاه شارل دوگل پاریس با نیروهای پلیس درگیر شدند.

این درگیری روز شنبه در جریان تظاهرات در سالن یکی از خروجی های پرجمعیت این فرودگاه رخ داد.

کارکنان ایرفرانس از روز جمعه اعتراض علیه تصمیم مدیریت هواپیمایی فرانسه مبنی بر کاهش 10 درصدی 70 هزار کارکنان این خط هوایی را آغاز کردند.

ایرفرانس گزارش داده است که این شرکت در سه ماهه دوم سال جاری میلادی 895 میلیون یورو ضرر کرده است.

موسسه ملی مطالعات آماری و اقتصادی فرانسه 15 مهر (5 اکتبر) نیز گزارش داد که نرخ بیکاری در این کشور تا پایان سال 2012 به 10/2 درصد خواهد رسید که این رقم از سال 1999 تاکنون بالاترین میزان نرخ بیکاری در فرانسه خواهد بود.

اروپا از سال 2008 با شدیدترین بحران مالی از زمان وحدت پولی در سال 1999 دست و پنجه نرم می کند.

تشدید بحران بدهی، دولت های اتحادیه اروپا را مجبور کرده است که سیاست های ریاضتی مالی و اصلاحات سخت اقتصادی اتخاذ کنند که موجب بروز ناآرامی و شورش های اجتماعی گسترده در بسیاری از کشورهای اروپایی شده است.

اروپایی ها می گویند دنباله روی رهبران اروپایی از سیاست های جنگ طلبانه آمریکا باعث شده است که هزینه های سرسام آور جنگ

بر آنها تحميل شود و آنها مجبور به پرداخت ماليات بيشتري هستند و در عوض جسد فرزندان كشته شده در جنگ خود را تحويل مي گيرند.

شهروندان اروپايي نسبت به تحريم ايران نيز معترض هستند و مي گویند اين تحريم شرايط فعلي آنها را وخيم تر کرده و اين مسئله به افزايش فقر و بيكاري در اين كشورها دامن زده است. اروپايي ها به پيروي از آمريكا، ايران را تحريم كردند و همين مسئله بحران اين كشورها را گسترده تر کرده است. خبرگزاران جمهوري اسلامي از مادريد گزارش داد، بحران اقتصادي اسپانيا، سلامت رواني شهروندان اين كشور را وخيم تر کرده است و هر روز افراد بيشتري پس از اخراج از نهادها و كارخانجات، دست به خودكشي مي زنند.